[image: image1.jpg]aaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

	http://www.newvisionlaw.com.vn

Tel: 04.6682.7986/ 6682.8986 – Fax: 04.73005720

Số 3, ngách 389/31, Trần Thái Tông, P.Dịch Vọng Hậu, Q.Cầu Giấy, TP. Hà Nội

ỦY BAN NHÂN DÂN                                                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUẬN: ……………..                                                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ỦY BAN NHÂN DÂN                                                                                 --------

PHƯỜNG (XÃ) ……

Số: …./….

                                                                                                                      ….., ngày … tháng … năm …..

PHIẾU TRẢ LẠI ĐƠN
Kính gởi: ………………………………………………………………………….
UBND phường: ………  Quận: ……………… Thành phố …………………………………….. đã nhận được đơn khiếu nại của Ông (bà): ………………………………………………….. đề ngày ……………………. khiếu nại về việc:
……………………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………………………..

Sau khi nghiên cứu đơn của ………………………………………………………. chúng tôi xin trả lời để: ……………...
được biết như sau:

……………………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………………………..

Điều 21 Pháp lệnh khiếu nại tố cáo của công dân được Hội đồng Nhà nước hành ngày 7-5-1991 quy định “Đơn khiếu nại không thuộc thẩm quyền giải quyết thì phải trả lại đương sự và hướng dẫn họ đến cơ quan Nhà nước có thẩm quyền”. Vi vậy UBND phường trả lại đơn để Ông (Bà): … gửi đơn khiếu nại đến: …. là cơ quan có thẩm quyền xem xét giải quyết.

Nơi nhận:                                                                                                       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG
                                                                                                                  CHỦ TỊCH

[image: image1.jpg]